
Załącznik nr 2

…………………………......
        (Pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ OFERTOWY
do Rozeznania rynku

Zarejestrowana nazwa Wykonawcy:
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Zarejestrowany adres Wykonawcy:
...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Numer telefonu: ..................................................
Numer faksu: ......................................................
REGON: .............................................................
NIP: .....................................................................
e-mail: ..................................................................

W odpowiedzi na informację dot. rozeznania rynku upublicznioną celem ustalenia wartości szacunkowej zamówienia, które będzie prowadzone w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), którego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowych 3 szt. stacji graficznych do obsługi zestawów do rzeczywistości wirtualnej i 3 szt. zestawów do rzeczywistości wirtualnej dla Instytutu Badawczego Leśnictwa w Sękocinie Starym, ul. Braci Leśnej 3, 05-090 Raszyn (IBL):
Część 1 – stacji graficznej z monitorem, do obsługi zestawu do rzeczywistości wirtualnej;
Część 2 – mobilnych stacji graficznych do obsługi zestawu do rzeczywistości wirtualnej;
Część 3 – zestawów do rzeczywistości wirtualnej, bezprzewodowych, z technologią śledzenia typu outside-in oraz zewnętrznej obudowy;
Część 4 – zestawu do rzeczywistości wirtualnej, przewodowego, z technologią śledzenia typu inside-out  
 w ramach Projektu pn. „Wyposażenie, doposażenie oraz adaptacja i rozbudowa obiektów infrastruktury Izby Edukacji Leśnej Instytutu Badawczego Leśnictwa w Sękocinie Starym” współfinansowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW):


I. Oferujemy realizację Przedmiotu zamówienia zgodnie z wszystkimi wymaganiami Zamawiającego, opisanymi w Załączniku nr 1 w następującej łącznej cenie: 


[bookmark: _GoBack]Część 1 wariant I
Cena brutto ………………………………………………………………………zł
słownie ……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………zł
w tym VAT ....................................................................zł
słownie ……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………zł
Cena netto …………………………………….…………………….zł
słownie ……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………zł
Wykaz cen za poszczególny sprzęt:
	Przedmiot zamówienia 

	Ilość

	Jednostkowa cena netto  
	Wartość netto zł

	Podatek VAT
	Wartość brutto zł

	
	
	
	
	Stawka podatku
	Wartość podatku
	

	
	
	
	kol.2 x kol.3  
	
	kol.4 x kol.5
	kol.4 + kol.6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Stacja graficzna (RAM 64 GB, SSD 512 GB, HDD 1 TB),
klawiatura i mysz
	1
	
	
	
	
	

	Monitor
	1
	
	
	
	
	

	Gwarancja NBD
	1
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	
	
	
	



Część 1 wariant II
Cena brutto ………………………………………………………………………zł
słownie ……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………zł
w tym VAT ....................................................................zł
słownie ……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………zł
Cena netto …………………………………….…………………….zł
słownie ……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………zł
Wykaz cen za poszczególny sprzęt:
	Przedmiot zamówienia 

	Ilość

	Jednostkowa cena netto  
	Wartość netto zł

	Podatek VAT
	Wartość brutto zł

	
	
	
	
	Stawka podatku
	Wartość podatku
	

	
	
	
	kol.2 x kol.3  
	
	kol.4 x kol.5
	kol.4 + kol.6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Stacja graficzna (RAM 32 GB, SSD 256 GB, HDD 1 TB), klawiatura i mysz
	1
	
	
	
	
	

	Monitor
	1
	
	
	
	
	

	Gwarancja NBD
	1
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	
	
	
	



Część 2 wariant I
Cena brutto ………………………………………………………………………zł
słownie ……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………zł
w tym VAT ....................................................................zł
słownie ……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………zł
Cena netto …………………………………….…………………….zł
słownie ……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………zł
Wykaz cen za poszczególny sprzęt:
	Przedmiot zamówienia 

	Ilość

	Jednostkowa cena netto  
	Wartość netto zł

	Podatek VAT
	Wartość brutto zł

	
	
	
	
	Stawka podatku
	Wartość podatku
	

	
	
	
	kol.2 x kol.3  
	
	kol.4 x kol.5
	kol.4 + kol.6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Mobilna stacja graficzna (RAM 32 GB, SSD 512 GB, HDD 1 TB), mysz, torba
	2
	
	
	
	
	

	Gwarancja NBD
	2
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	
	
	
	



Część 2 wariant II
Cena brutto ………………………………………………………………………zł
słownie ……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………zł
w tym VAT ....................................................................zł
słownie ……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………zł
Cena netto …………………………………….…………………….zł
słownie ……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………zł
Wykaz cen za poszczególny sprzęt:
	Przedmiot zamówienia 

	Ilość

	Jednostkowa cena netto  
	Wartość netto zł

	Podatek VAT
	Wartość brutto zł

	
	
	
	
	Stawka podatku
	Wartość podatku
	

	
	
	
	kol.2 x kol.3  
	
	kol.4 x kol.5
	kol.4 + kol.6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Mobilna stacja graficzna (RAM 16 GB, SSD 512 GB, HDD 1 TB), mysz, torba
	2
	
	
	
	
	

	Gwarancja NBD
	2
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	
	
	
	



Część 3
Cena brutto ………………………………………………………………………zł
słownie ……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………zł
w tym VAT ....................................................................zł
słownie ……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………zł
Cena netto …………………………………….…………………….zł
słownie ……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………zł
Wykaz cen za poszczególny sprzęt:
	Przedmiot zamówienia 

	Ilość

	Jednostkowa cena netto  
	Wartość netto zł

	Podatek VAT
	Wartość brutto zł

	
	
	
	
	Stawka podatku
	Wartość podatku
	

	
	
	
	kol.2 x kol.3  
	
	kol.4 x kol.5
	kol.4 + kol.6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Zestaw do rzeczywistości wirtualnej bezprzewodowy
	2
	
	
	
	
	

	Licencja/gwarancja komercyjna – jeżeli producent oferuje *
	2
	
	
	
	
	

	Zewnętrzna obudowa
	1
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	
	
	
	


* Jeżeli producent sprzętu nie oferuje licencji/ gwarancji tego typu dopuszcza się pozostawienie pola pustego lub jego wykreślenie

Część 4
Cena brutto ………………………………………………………………………zł
słownie ……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………zł
w tym VAT ....................................................................zł
słownie ……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………zł
Cena netto …………………………………….…………………….zł
słownie ……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………zł
Wykaz cen za poszczególny sprzęt:
	Przedmiot zamówienia 

	Ilość

	Jednostkowa cena netto  
	Wartość netto zł

	Podatek VAT
	Wartość brutto zł

	
	
	
	
	Stawka podatku
	Wartość podatku
	

	
	
	
	kol.2 x kol.3  
	
	kol.4 x kol.5
	kol.4 + kol.6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Zestaw do rzeczywistości wirtualnej przewodowy
	1
	
	
	
	
	

	Licencja/gwarancja komercyjna – jeżeli producent oferuje *
	1
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	
	
	
	


* Jeżeli producent sprzętu nie oferuje licencji/ gwarancji tego typu dopuszcza się pozostawienie pola pustego lub jego wykreślenie
II. Ponadto oświadczamy, że:
1. Posiadamy uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, niezbędnej do realizacji zamówienia.
2. Posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie do realizacji zamówienia.
3. Dysponujemy potencjałem technicznym oraz ludzkim niezbędnym do realizacji zamówienia.
4. Znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.


III. Oświadczam(-y), że na dzień składania ofert brak jest podstaw do wykluczenia mnie/nas z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy.



........................................................................................................................................................
(podpis i pieczęć imienna lub czytelny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firmy  i zaciągnięcia zobowiązania)

